
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     29/2022    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  21/2022 - PR

31/2022

31/2022

22/02/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SER FORNECIDO AS
FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO, QUE ATRAVÉS DE VISITA DOMICILIAR E ESTUDO SÓCIO ECONÔMICO DA ASSISTENTE
SOCIAL DO MUNICÍPIO SE ENCONTRAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E ECONÔMICA COM BASE NA LEI
MUNICIPAL Nº. 1.318/2020 DE 09/09/2020.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 31/2022  CONCORRÊNCIA Nº 21/2022    OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE

LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA SER FORNECIDO AS FAMÍLIAS

CARENTES DO MUNICÍPIO, QUE ATRAVÉS DE VISITA DOMICILIAR E ESTUDO SÓCIO ECONÔMICO DA

ASSISTENTE SOCIAL DO MUNICÍPIO SE ENCONTRAR EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL E

ECONÔMICA COM BASE NA LEI MUNICIPAL Nº. 1.318/2020 DE 09/09/2020.    As 09:15 horas do dia  11/03/2022,

reuniu-se  a Pregoeira Sra. Debora Paula Bittencourt Krindges e  equipe de apoio nomeados pela portaria nº 227/2021

de 27/04/2021,  para recebimento dos documentos, credenciamento dos interessados e abertura e julgamento da

documentação e propostas referentes ao Processo Licitatório n. 31/2022,  Pregão Presencial n. 21/2022. Aberta a

sessão às 09:15 horas, não  foi  verificada a presença de licitantes interessados em participar do certame, razão pela

qual a pregoeira declarou a Licitação DESERTA.

 COMISSÃO:
São Bernardino,  11  de  Março  de  2022

JULIANO DA SILVA

MARLI TALIAN KRINDGES

 DEBORA PAULA BITTENCOURT KRINDGES

LUIZ CARLOS NEGRI

 - ........................................ - Suplente - Equipe de apoio

 - ........................................ - Membro - Equipe de apoio

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - Suplente-Equipe de Apoio


